PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURENTINO - SANTA CATARINA
CNPJ 83.102.657/0001-97

Rua 15 de Novembro, 408 – Centro – CEP 89170-000
Fone/Fax: 0**47 3546-1346

E-mail: laurentino@laurentino.sc.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO REGULAMENTO  DA MELHOR FRASE

NATALINA/2014

O Prefeito do município de Laurentino/SC, Valdemiro Avi, no uso de suas

atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital do concurso da

melhor frase natalina/2014, publicado no dia 22 de outubro de 2014,

permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

No capítulo II, DA PUBLICIDADE DO CONCURSO E INÍCIO, artigo 4º

Onde se lê:

O concurso terá início no dia 22 de outubro de 2014 e término dia 06 de

novembro de 2014.

Leia-se:

O concurso terá início no dia 22 de outubro de 2014 e término dia 13 de

novembro de 2014.

CAPÍTULO VI DO PROCEDIMENTO, JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO,

artigo 22

Onde se lê:

A Comissão Organizadora e Julgadora reunir-se-á no dia 07 de novembro de

2014, às 09 horas, nas dependências da Secretaria Municipal da Educação,

para abertura dos envelopes contendo os trabalhos apresentados.

Leia-se:

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURENTINO - SANTA CATARINA
CNPJ 83.102.657/0001-97

Rua 15 de Novembro, 408 – Centro – CEP 89170-000
Fone/Fax: 0**47 3546-1346

E-mail: laurentino@laurentino.sc.gov.br

A Comissão Organizadora e Julgadora reunir-se-á no dia 14 de novembro de

2014, às 09 horas, nas dependências da Secretaria Municipal da Educação,

para abertura dos envelopes contendo os trabalhos apresentados.

Artigo 28

Onde se lê:

O resultado do concurso será anunciado oficialmente no dia 10 de novembro

de 2014. Estando disponibilizado também no site: www.laurentino.sc.gov.br

Leia-se:

O resultado do concurso será anunciado oficialmente no dia 17 de novembro

de 2014. Estando disponibilizado também no site: www.laurentino.sc.gov.br

Laurentino/SC, 07 de novembro de 2014.

VALDEMIRO AVI
Prefeito

http://www.laurentino.sc.gov.br/
http://www.laurentino.sc.gov.br/